
Zákaznické centrum
Na Poříčí 24–26, 110 00 Praha 1
Po–Čt 8:00–17:00 I Pá 8:00–13:30

Zákaznická linka: 800 025 025, 222 70 08 08
Po–Pá 7:30–19:30 I So–Ne 9:00–17:30
kontakt@bohemiaenergy.cz | www.bohemiaenergy.cz

CENÍK
platný od
1.1.2021

Distribuční území
EG.D, a.s.
(Distributor)

Popis produktu

 
1. GARANCE MĚSÍCE poskytuje chytré a pohodlné řešení. Je unikátní
v tom, že sleduje ceny tradičních (dominantních) dodavatelů energií
a garantuje Vám úsporu ve výši jednoho měsíce z roční obchodní části ceny
dodávky. Máte tak jistotu, že oproti tradičnímu dodavateli získáte vždy lepší
cenu.
 
2. Cena energií se skládá z obchodní (neregulované) a regulované ceny.
Obchodní část ceny je právě ta část ceny, kterou můžete změnou
dodavatele ovlivnit. A právě z této části ceny úsporu v podobě jednoho
měsíce počítáme.
 
3. Sledujeme aktuální ceny u základních produktových řad tradičních
dodavatelů v regionech, v nichž zároveň provozují distribuci v rámci
vertikálně integrovaného dodavatele, a to vždy pro příslušné distribuční
území, ve kterém se nachází odběrné místo zákazníka. Přehled dodavatelů
a jejich produktových řad naleznete níže:
 
pro elektřinu:
 
ČEZ Prodej, s. r. o., řada Elektřina na dobu neurčitou
Pražská energetika, a. s., řada KOMFORT
E.ON Energie, a. s., řada Elektřina
 
pro zemní plyn:
 
innogy Energie, s. r. o., řada plyn Standard
E.ON Energie, a. s., řada Standard plyn
Pražská plynárenská, a. s., řada Standard
 
 
 

4. Pokud některý z tradičních dodavatelů výše uvedený ceník změní
(pro distribuční území, ve kterém se nachází odběrné místo zákazníka),
tak se od data účinnosti této změny shodně změní i cena GARANCE
MĚSÍCE.

Z ceny silové elektřiny a/nebo odebraného zemního plynu Vám odečteme 1/12, což při ročním vyúčtování
představuje průměrný měsíc zdarma.

Konkurenci průběžně monitorujeme a staráme se o to, aby Vaše ceny zůstaly dlouhodobě výhodné.

Přeplatky vracíme na účet a zákaznická linka je zdarma.

GARANCE
MĚSÍCE
PLYN PRO DOMÁCNOSTI



Zákaznické centrum
Na Poříčí 24–26, 110 00 Praha 1
Po–Čt 8:00–17:00 I Pá 8:00–13:30

Zákaznická linka: 800 025 025, 222 70 08 08
Po–Pá 7:30–19:30 I So–Ne 9:00–17:30
kontakt@bohemiaenergy.cz | www.bohemiaenergy.cz

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního
plynu. Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH.
Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Domácnosti jsou osvobozeny od
daně ze zemního plynu.
MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), m3 = metr krychlový
(přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ZEMNÍ PLYN

Při spotřebě do 63 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + D + F + H dle příslušného intervalu spotřeby
+ stálé platby = 12 × (B + E)

Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + D + F + H dle příslušného intervalu spotřeby
+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × součet cen z řádků C + G

Ceny produktové řady

Obchodní ceny platné od 1.1.2020

Regulované ceny platné od 1.1.2021

ROČNÍ SPOTŘEBA (MWh/rok)

CHARAKTER ODBĚRU

Distribuční území EG.D, a.s.

Platné pro domácnosti

Obchodní ceny platné od 1.1.2020

ROČNÍ SPOTŘEBA (MWh/rok)

Cena regulovaných služeb

CELKOVÁ CENA

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 30

nad 30
do 45

nad 45
do 63

nad 63
do 315

nad 315
do 630

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 30

nad 30
do 45

nad 45
do 63

nad 63
do 315

nad 315
do 630

Vaření Ohřev
vody Topení Vysoká

spotřeba

Odebraný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Distribuovaný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/MWh)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Daň z plynu (Kč/MWh)

Zemní plyn (Kč/MWh)

Stálé platby (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

V

Podpis zákazníka

Dne

BE-ZV_P_D_KL_JC-21-01

GARANCE MĚSÍCE

1 277,76
(1 056,00)

1 078,11
(891,00)

1 044,23
(863,00)

1 044,23
(863,00)

1 044,23
(863,00)

1 044,23
(863,00)

1 044,23
(863,00)

1 044,23
(863,00)

1 024,87
(847,00)

30,25
(25,00)

64,13
(53,00)

171,82
(142,00)

171,82
(142,00)

171,82
(142,00)

324,28
(268,00)

324,28
(268,00) – –

– – – – – – – 113,86342
(94,10200)

113,86342
(94,10200)

652,14
(538,96)

433,82
(358,53)

393,81
(325,46)

364,98
(301,64)

333,50
(275,62)

333,50
(275,62)

294,09
(243,05)

212,81
(175,88)

212,81
(175,88)

87,82
(72,58)

121,97
(100,80)

146,22
(120,84)

180,33
(149,03)

242,70
(200,58)

242,70
(200,58)

384,77
(317,99) – –

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

– – – – – – – 188,11668
(155,46833)

188,11668
(155,46833)

1 932,85
(1 597,40)

1 514,88
(1 251,97)

1 440,99
(1 190,90)

1 412,17
(1 167,08)

1 380,68
(1 141,06)

1 380,68
(1 141,06)

1 341,27
(1 108,49)

1 260,00
(1 041,32)

1 240,64
(1 025,32)

118,07
(97,58)

186,10
(153,80)

318,04
(262,84)

352,15
(291,03)

414,52
(342,58)

566,98
(468,58)

709,05
(585,99) – –

– – – – – – – 301,98010
(249,57033)

301,98010
(249,57033)

–


